様式第１号

選挙人名簿閲覧申請書兼宣誓書

令和  年  月  日

関川村選挙管理委員会委員長 様

申請者兼誓約者

住所

氏名又は団体名            印

電話番号

閲覧希望日 令和  年  月  日

午前・午後  時  分～午前・午後  時  分

閲覧の目的

（詳しく記入す

ること）

閲覧箇所

（投票区名、抽

出方法等）

閲覧項目 住所・氏名・生年月日

閲覧者 氏名 住所

選挙人名簿の閲覧において、下記のとおり誓約いたします。

記

１．閲覧について貴職の指示に従います。

２．閲覧により知り得た事項を公表及び他に譲渡いたしません。

３．記載した閲覧の目的以外には使用いたしません。

４．プライバシー等の問題が生じたときには、閲覧申請者の責任におい

て対応します。

５．転記した事項は、目的を達した後速やかに焼却または細かく裁断処

分いたします。

６．この申請書を、関川村情報公開条例に基づく公開請求があった場合

に公開することに同意いたします。